

Årsredovisning

för

Rödfärgarna Mellansverige AB

556884-1794

Räkenskapsåret


2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rödfärgarna Mellansverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uppsala 2023-11-30


Magnus Asp

Årsredovisning

för

Rödfärgarna Mellansverige AB

556884-1794

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Rödfärgarna Mellansverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver rödfärgning av lantbruksfastigheter samt sanering och uthyrning av maskiner för detta ändamål och därmed förenlig verksamhet. Företaget har också butiksförsäljning av rödfärg i de hyrda lokalerna.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Bolaget har under året haft en god efterfrågan på sina tjänster. Två större projekt har dock varit svåra att få ersättning för vilket lett till att bolaget har fått en ansträngd likviditet under 2023. Efterfrågan på bolagets tjänster har under första halvåret 2023 varit enligt plan och bolagets fortsatta drift bedöms som god.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	14 693	7 449	6 084	4 289
Resultat efter finansiella poster	641	243	894	260
Soliditet (%)	15,2	26,5	38,8	26,9

Nettoomsättningen har ökat med 97 % mot föregående år. Omsättningsökningen beror till stora delar på intäkter av engångskaraktär.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 202 551	-23 088	1 229 463
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-23 088	23 088	0
Årets resultat			-353 620	-353 620
Belopp vid årets utgång	50 000	1 179 463	-353 620	875 843

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 179 463
årets förlust	-353 620
	825 843
disponeras så att	
i ny räkning överföres	825 843
	825 843

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning	2	14 692 788	7 449 384
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-692 000	692 000
Övriga rörelseintäkter		412 214	572 374
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 413 002	8 713 758
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 760 577	-1 574 407
Övriga externa kostnader	2	-6 885 461	-2 868 759
Personalkostnader	3	-3 888 775	-3 807 884
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-211 169	-213 326
Summa rörelsekostnader		-13 745 982	-8 464 376
Rörelseresultat		667 020	249 382
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 558	-6 435
Summa finansiella poster		-25 558	-6 435
Resultat efter finansiella poster		641 462	242 947
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av överavskrivningar		157 143	-3 563
Summa bokslutsdispositioner		157 143	-3 563
Resultat före skatt		798 605	239 384
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 152 225	-262 472
Årets resultat		-353 620	-23 088

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	156 000
Inventarier, verktyg och fordon	5	96 785	144 104
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	23 550	31 400
Summa materiella anläggningstillgångar		120 335	331 504
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	600 000	600 000
Andra långfristiga fordringar	8	837 500	700 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 437 500	1 300 000
Summa anläggningstillgångar		1 557 835	1 631 504
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		374 312	604 785
Pågående arbete för annans räkning		0	692 000
Summa varulager		374 312	1 296 785
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 288 720	1 116 915
Övriga fordringar		144 751	37 860
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 269 235	208 401
Summa kortfristiga fordringar		3 702 706	1 363 176
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		213 062	677 308
Summa kassa och bank		213 062	677 308
Summa omsättningstillgångar		4 290 080	3 337 269
SUMMA TILLGÅNGAR		5 847 915	4 968 773

1004

Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 179 463

1 202 552

Årets resultat

-353 620

-23 088

Summa fritt eget kapital

825 843

1 179 464

Summa eget kapital

875 843

1 229 464

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

17 299

174 442

Summa obeskattade reserver

17 299

174 442

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

837 500

700 000

Summa avsättningar

837 500

700 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

392 431

821 687

Summa långfristiga skulder

392 431

821 687

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

632 960

207 155

Skulder till övr fgt som det finns ett ägarintresse i

79 600

0

Skatteskulder

1 036 775

262 679

Övriga skulder

1 384 410

1 083 451

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

591 097

489 895

Summa kortfristiga skulder

3 724 842

2 043 180

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 847 915

4 968 773

1004

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner	5 år
Inventarier, verktyg och fordon	5 år

Not 2 Exceptionella intäkter och kostnader

I bokslutet har intäkter av engångskaraktär redovisats som befarade kundförluster.

	2022	2021
Befarade kundförluster	4 630 434	505 393
	4 630 434	505 393

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	10	8

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	806 952	806 952
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	806 952	806 952
Ingående avskrivningar	-650 952	-494 952
Årets avskrivningar	-156 000	-156 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-806 952	-650 952
Utgående redovisat värde	0	156 000

100 40

2023120506613

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	385 934	253 457
Inköp		132 477
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	385 934	385 934
Ingående avskrivningar	-241 830	-192 354
Årets avskrivningar	-47 319	-49 476
Utgående ackumulerade avskrivningar	-289 149	-241 830
Utgående redovisat värde	96 785	144 104

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 250	39 250
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 250	39 250
Ingående avskrivningar	-7 850	0
Årets avskrivningar	-7 850	-7 850
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 700	-7 850
Utgående redovisat värde	23 550	31 400

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	600 000
Utgående redovisat värde	600 000	600 000


Andra långfristiga värdepappersinnehav not 6 avser andelar i bostadsrättsförening

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	700 000	562 500
Inköp	137 500	137 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	837 500	700 000
Utgående redovisat värde	837 500	700 000

Den långfristiga fordran avser en kapitalförsäkring.

Uppsala 2023- 11-30



Magnus Asp
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023- 11-30

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Malin Åkesson
Auktoriserad revisor
